
                                                       

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23.01.2024 
                                                                                                                           № 42 
    пгт. Долгое   

О предварительном согласовании 
предоставления и об утверждении схемы  

расположения земельного участка 
 
     В соответствии со статьями 39.15, 11.10, п.п.4 п.2 ст. 39.6  Земельного кодекса 
Российской Федерации,  ст. 3 Федерального закона №280-ФЗ от 29.07.2017  «О 
внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в 
целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и 
установления принадлежности земельного участка к определенной категории 
земель» Приказ от 10 ноября 2020 г. N П/0412 об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков и, заявления   Публичного 
акционерного общества «Ростелеком» (ПАО «Ростелеком) 

 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Предварительно согласовать Публичному акционерному обществу 

«Ростелеком» (ПАО «Ростелеком) ОГРН 1027700198767, ИНН 7707049388,  
юридический адрес: 191167 Санкт -Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ 
Смольнинское, Синопская набережная, дом 14, литера А,    

предоставление земельного участка: ЗУ1 в аренду, в кадастровом квартале 
57:24:0150101, площадью 16 кв.м., расположенного в территориальной зоне   Ж1 
местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, 
Вышнее Ольшанское сельское поселение, с.Студёное далее – Участок, с видом 
разрешенного использования «связь». 

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, согласно приложению. 

3. Рекомендовать (ПАО «Ростелеком)  обеспечить проведение работ по 
формированию Участка и постановке его на государственный кадастровый учет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует в 
течении двух лет. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Должанского района                                                                        Б. Н. Макашов 


